Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
2021 =? декабр.н 10-м.ш.  № 682
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 10 » декабря 2021 г. № 682
село Яльчики

О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района от 27 мая 2021 г. № 270 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, увеличению собственных доходов на 2021-2023 годы по Яльчикскому району»

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики, администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План мероприятий («дорожной карты») по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, увеличению собственных доходов на 2021–2023 годы по Яльчикскому району, утвержденный постановлением администрации Яльчикского района от 27 мая 2021 г. № 270 следующие изменения:

План мероприятий («дорожной карты») по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, увеличению собственных доходов на 2021–2023 годы по Яльчикскому району, к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Яльчикского района.

И.о. главы администрации

Яльчикского района

Чувашской Республики                                                                      М.Н. Павлова